3
[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
[image: image2.png]

Gabinete da Vereadora Marli de Luquinha

Rua Domingos Louverturi, 335, Sala 210 - São Geraldo
Sete Lagoas – MG | CEP: 35700-177
Telefone: (31) 3779-6330

REQUERIMENTO Nº _________/2024.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG.

A vereadora signatária vem requerer de V. Exa., ouvida a Casa e após tramitação regimental, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando junto ao setor competente, para fins de fiscalização dos recursos públicos, que seja enviado para o gabinete dessa vereadora o que se pede:

Cópia do EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 24/2017 - 5º ADITIVO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 62/2017 – PL163/2017– CONTRATANTE - Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura de Sete Lagoas – CONTRATADO – PRISCILA DE FATIMA SILVA E LIMA TEIXEIRA, portador do CPF: 94X.XXX.XXX-00. – OBJETO: Prorrogação de Locação do imóvel situado à Rua Andirá, n° 352, bairro Aeroporto, para funcionamento do ESF Aeroporto, por mais 12 meses contados de forma retroativa a 01/04/2024 a 01/04/2025. Valor total R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais), dotação orçamentária: 32583/2024– 13.01.10.301.2073.2608.33390.36000000.1600000.
Justificativa – Prerrogativa do Vereador do ato de fiscalizar.

Sete Lagoas, 30 de setembro de 2024.
[image: image3.png]W (e le

deLuguinha

VEREADORA

Marli Aparecida Barbosa

Vereadora PP